
Всероссийский журнал «Звёздочка наша» 
/зарегистрирован Федеральной службой по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых 

коммуникаций. Регистрационный номер ПИ № ФС 77 - 74093 от 09.11.2018 г. Издаётся с 2008 г./ 

______________________________ 

 

ПРИКАЗ 
 

06.02.2024 г.                                                                                                        №  7 

О проведении всероссийского  

творческого конкурса, посвящённого  

Году семьи в России, 

«Дорогие люди» 

 

В целях популяризации традиционных семейных ценностей, как основы 

счастливой и крепкой семьи, побуждения членов семей к проявлению 

творческой инициативы и совместной деятельности, в рамках празднования 

Года семьи в России, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести всероссийский творческий конкурс «Дорогие люди» 

2. Утвердить Положение об организации и проведении конкурса «Дорогие 

люди» 

3. Итоги конкурса оформить и утвердить Протоколом не позднее 6 марта 2024 

года. Включить в Протокол информацию о порядке получения наградных 

документов участниками конкурса  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 
Учредитель и главный редактор всероссийского  

журнала «Звёздочка наша»                                                                                    Попова Л.Ж. 
 

 

 

 

 


